
UCHWAŁA NR XL/269/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie:  nadania nazwy ulicy położonej w  Dobrym Mieście.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 47a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne o Kartograficzne 
(t.j. Dz.U. z 2016, poz. 1629 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, gminną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
nr 631/3, o pow. 0,1021 ha, położona w obrębie nr 2 miasta Dobre Miasto nadaje się nazwę: „Czesława 
Miłosza”. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w  § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: DC2C6465-2081-46A1-9F8A-25A3075AC882. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/269/2017 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

z dn. 25 maja 2017 r.  

 

Id: DC2C6465-2081-46A1-9F8A-25A3075AC882. Podpisany Strona 1


		2017-05-26T07:40:15+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




